

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220800427  
Kundennr.: 11702  
Datum: 4. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	404621		Lieferungsnr. DI220800409 vom 03.08.2022: Externe Belegnr. KOM. LAGER FLAKOWSKI: <b>Steckbolzen, Ø 16 mm, m. Federstecker</b> Steckbolzen, Ø 16 mm, mit Federstecker, für Kugelkipplager 40462/404620 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	11,63	23,26
2	20607		<b>ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe</b> ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 70,00 kg	10	Stück	90,00	900,00
3	20612		<b>ACEBIKES SteadyStand Scooter, m. Wippe, GummifüÙe</b> ACEBIKES SteadyStand Scooter, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 10-13 Zoll 80-120 mm Breite, grau, pulverbeschichtet, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg	3	Stück	82,50	247,50
4	40061		<b>Ersatzring, f. Abreibseile</b> Ersatzring, für Abreibseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,52	5,20
5	425220		<b>BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, m. Ketten</b> BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, mit seitliche Ketten im Innenraum, gummierte Edelstahlgriffe, Griffplattenschloss, 2 Schlüssel, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	6	Stück	83,00	498,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220800427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20608		Versandgewicht: 35,28 kg <b>ACEBIKES SteadyStand Multi, m. Wippe, GummifüÙe</b> ACEBIKES SteadyStand Multi, mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg	3	Stück	120,00	360,00
7	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Summe Lieferung DI220800409</b>							<b>2.068,86</b>
8	402506		Lieferungsnr. DI220800518 vom 03.08.2022: Externe Belegnr. TEL. HERR FLAKOWSKI: <b>KNOTT AchsstoÙdämpfer, doppelte Schutzhülle, grau</b> KNOTT AchsstoÙdämpfer, doppelte Schutzhülle, bis 1800 kg, Zug 1000 N, Druck 40 N, 220 mm 120 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	31,79	63,58
9	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220800518</b>							<b>74,48</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>2.143,34</b>	
19% MwSt.							407,23
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>2.550,57</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800427 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 151,330

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220800427

### Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg  
Deutschland